Директору МБУ ДО ДМШ Стрелковой О.С.
 от__________________________
З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу принять мо(его)(ю) сына (дочь) в музыкальную школу для обучения по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального искусства ___________________________________________________________________________

Сведения о поступающем:
1. Ф.И.О.(поступающего)___________________________________________________________________
2. Число, месяц, год рождения__________________________________________________________
3. №  общеобразовательной школы__________________   класс__________
4. СНИЛС поступающего________________________________
5. Место жительства учащегося и родителей______________________________________________
_____________________________________________________________________________________
6. Ф.И.О. родителя (законного представителя), дата рождения_______________________________
__________________________________________________________________________________
7. Место работы и должность___________________________________________________________
8. Тел.  ______________________  тел. раб.___________________

9. С порядком отбора детей в условиях обучения в МБУ ДО ДМШ, с правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей ознакомлен (а) __________________________________________________________________________________                                                                         Ф.И.О.
10. [bookmark: _GoBack]С уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности № Л035-01232-51/00213681, предоставленной министерством образования и науки Мурманской области, приказ № 898  от 07.05.2015 г. бессрочно, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.   ознакомлен(а) ________________________________________
                                                                                                                                                                                                Ф.И.О.
11. В соответствии с п. 1 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» на осуществление любых действий (операций), в т. ч.: получение, обработку, хранение, в отношении личных персональных данных согласен (на)  __________________________________________________________________________________
Ф.И.О.

«____»_____________ 20     г.                              ____________________/_______________________
                                                                                                подпись
Выписка из протокола  комиссии по отбору поступающих:
	Фамилия, имя поступающего
	Формы отбора и/или виды заданий, оценки
	Примечание

	слух
	ритм
	память

Заключение приемной комиссии_______________________________________________________________________
Подпись секретаря приемной комиссии:____________________________________________
«____»_____________ 20     г.